Дело № 2-3216-2102/2025
УИД 86MS0042-01-2025-004611-53
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

г. Нижневартовск				                         	            01 октября 2025 года

Мировой судья судебного участка № 2 Нижневартовского судебного района города окружного значения Нижневартовска Ханты-Мансийского автономного округа - Югры Трифонова Л.И.,
при секретаре Уденеевой Л.Ф.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ООО «ПКО «НБК» к Ольшанской Светлане Николаевне о взыскании задолженности по кредитному договору,
Руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ, мировой судья
РЕШИЛ:
Удовлетворить исковые требования ООО «ПКО «НБК» к Ольшанской Светлане Николаевне о взыскании задолженности по кредитному договору в полном объеме.
Взыскать с Ольшанской Светланы Николаевны (паспорт …) в пользу ООО «ПКО «НБК» (ИНН 4345197098) задолженность по кредитному договору №9822285409-2 от 07.01.2024 года по состоянию на 26.11.2024 в размере 36814 рублей, проценты за пользование денежными средствами с даты вынесения решения суда по дату фактического исполнения решения суда с суммы, присужденной судом, расходы по оплате государственной пошлины в размере 4000 рублей, расходы по оплате услуг представителя в размере 25000 рублей.
Разъяснить участвующим в деле лицам, их представителям право подать заявление о составлении мотивированного решения в следующие сроки:
в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;
в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мотивированное решение суда составляется в течение десяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей соответствующего заявления.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме в Нижневартовский городской суд ХМАО - Югры через мирового судью судебного участка № 2.

…
Мировой судья 						            Л.И. Трифонова